dân huyện Thới Lai cấp ngày 15/6/2015 cho ông Lê Văn Trung đứng tên. Đất tọa lạc 

ấp Trường Phú, xã Trường Thành, huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ. (Nay là ấp 

Trường Hưng, xã Trường Thắng, huyện Thới Lai, tp Cần Thơ. Diện tích khi kê biên 

đo đạt thực tế là 16.968,4m2 , tài sản được thẩm định có giá là: 1.272.630.000 đồng 

(một tỷ, hai trăm bảy mươi hai triệu, sáu trăm ba mươi ngàn đồng). 

Thời gian đăng ký nộp hồ sơ đấu giá: Trong thời hạn 03 (ba) ngày làm việc kể 

từ ngày đăng thông báo. 

Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tổ chức bán đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Thới Lai thành phố Cần Thơ, địa chỉ: Khu hành chính huyện Thới Lai (ấp Thới